
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

425 

72 

79 

115 

177 

320 

110 

14 

255 

8 

84 

70 

13 

101 

24 

627 

Nome 

POETA FRANCESCO 

DE LUCA ANDREA 

PANACCIO ENRICO 

PICCOLELLA VALERIO 

DI ROSARIO ANDREA 

QUINTILI FRANCESCO ENZO 

PARLAPIANO ANTONIO 

FOSCHI FULVIO 

ROSSIGNUOLO MICHELE 

ONORATO CRISTIAN 

D'URBANO MATTEO 

DI FULVIO DAVIDE 

SIGISMONDI GRAZIANO 

PALOZZI GIANCARLO 

PALOZZI LUIGI 

CASCINI TERENCE FRANCESCO 

Classe 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 OVER 20 

125 OVER 20 

125 OVER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 OVER 20 

Motoclub 

CROSSODROMO RIPI ASD 

COMEA RACING TEAM ASD 

RACING TEAM D'ULISSE 

CROSSODROMO RIPI ASD 

SK RACING MOTOCROSS TEAM 

CROSS VALMONTONE ASD 

AMX SPORT PROMOTION 

TEAM PETRIGLIA RACING 

MC CASTEL DI SANGRO 

MC CASTEL DI SANGRO 

BKP RACING TEAM ASD 

COMEA RACING TEAM ASD 

CROSSODROMO RIPI ASD 

101 MOTOR PARK ASD 

101 MOTOR PARK ASD 

RACING TEAM D'ULISSE 

T. Migliore 

1:55.841 

1:58.583 

1:58.990 

2:04.368 

2:04.982 

2:05.026 

2:06.201 

2:06.525 

2:07.430 

2:10.179 

2:10.447 

2:11.094 

2:16.011 

2:22.839 

2:25.673 

2:35.444 

N.Giro 

1 

2 

5 

2 

2 

3 

3 

1 

1 

5 

1 

3 

2 

4 

1 

3 

condo migliore 

2:18.236 

1:58.968 

1:59.767 

2:04.944 

2:21.722 

2:05.134 

2:07.080 

2:06.660 

2:07.545 

2:10.906 

2:11.173 

2:12.395 

2:16.434 

2:24.384 

2:26.236 

2:36.791 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/02/2024 09:24:47 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

125 

Prove Cronometrate 

Qualifica Iniziato a 9:11:52 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

11/02/2024 09:05 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

425 

72 

79 

177 

14 

115 

110 

320 

255 

8 

70 

84 

13 

627 

Nome 

POETA FRANCESCO 

DE LUCA ANDREA 

PANACCIO ENRICO 

DI ROSARIO ANDREA 

FOSCHI FULVIO 

PICCOLELLA VALERIO 

PARLAPIANO ANTONIO 

QUINTILI FRANCESCO ENZO 

ROSSIGNUOLO MICHELE 

ONORATO CRISTIAN 

DI FULVIO DAVIDE 

D'URBANO MATTEO 

SIGISMONDI GRAZIANO 

CASCINI TERENCE FRANCESCO 

Classe 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 OVER 20 

125 OVER 20 

125 OVER 20 

125 OVER 20 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

Tempo Totale 

16:23.358 

16:43.898 

17:09.120 

17:18.804 

17:23.276 

17:28.564 

17:30.454 

17:36.368 

17:38.147 

17:51.933 

17:52.947 

17:54.575 

16:29.215 

18:02.510 

Diff 

20.540 

45.762 

55.446 

59.918 

1:05.206 

1:07.096 

1:13.010 

1:14.789 

1:28.575 

1:29.589 

1:31.217 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:55.857 

1:57.688 

1:58.646 

2:02.081 

2:02.496 

2:02.702 

2:04.415 

2:04.478 

2:04.992 

2:04.528 

2:05.506 

2:06.007 

2:08.834 

2:23.754 

Punti 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

71 

69 

67 

65 

90 

84 

80 

77 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

20.540 

Velocità  Media 

39,538 

Miglior tempo sul giro 

1:55.857 

Velocità Migliore 

41,948 

Giro Migliore di 

425 - POETA FRANCESCO 

Stampato: 11/02/2024 11:25:58 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

125 

1^ Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:07:25 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

11/02/2024 11:10 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

425 

72 

79 

177 

8 

320 

14 

110 

255 

70 

84 

13 

115 

627 

Nome 

POETA FRANCESCO 

DE LUCA ANDREA 

PANACCIO ENRICO 

DI ROSARIO ANDREA 

ONORATO CRISTIAN 

QUINTILI FRANCESCO ENZO 

FOSCHI FULVIO 

PARLAPIANO ANTONIO 

ROSSIGNUOLO MICHELE 

DI FULVIO DAVIDE 

D'URBANO MATTEO 

SIGISMONDI GRAZIANO 

PICCOLELLA VALERIO 

CASCINI TERENCE FRANCESCO 

Classe 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 OVER 20 

125 OVER 20 

125 OVER 20 

125 UNDER 20 

125 OVER 20 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

Tempo Totale 

16:21.600 

16:57.847 

17:21.189 

17:27.535 

17:30.474 

17:31.289 

17:32.083 

17:32.563 

17:55.217 

18:04.474 

18:26.296 

16:34.503 

17:03.352 

18:16.463 

Diff 

36.247 

59.589 

1:05.935 

1:08.874 

1:09.689 

1:10.483 

1:10.963 

1:33.617 

1:42.874 

2:04.696 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:55.488 

1:59.407 

2:02.494 

2:03.780 

2:04.197 

2:03.334 

2:03.235 

2:04.132 

2:07.043 

2:07.283 

2:06.588 

2:10.982 

2:05.733 

2:26.078 

Punti 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

71 

69 

67 

90 

84 

80 

65 

77 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

36.247 

Velocità  Media 

39,609 

Miglior tempo sul giro 

1:55.488 

Velocità Migliore 

42,082 

Giro Migliore di 

425 - POETA FRANCESCO 

Stampato: 11/02/2024 14:46:12 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

125 

2^ Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:27:20 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

11/02/2024 14:15 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024



Pos 

 

125 OVER 20 

1 

2 

3 

4 

 

125 UNDER 20 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

70 

84 

13 

627 

425 

72 

79 

177 

14 

320 

8 

110 

115 

255 

Nome 

DI FULVIO DAVIDE 

D'URBANO MATTEO 

SIGISMONDI GRAZIANO 

CASCINI TERENCE FRANCESCO 

POETA FRANCESCO 

DE LUCA ANDREA 

PANACCIO ENRICO 

DI ROSARIO ANDREA 

FOSCHI FULVIO 

QUINTILI FRANCESCO ENZO 

ONORATO CRISTIAN 

PARLAPIANO ANTONIO 

PICCOLELLA VALERIO 

ROSSIGNUOLO MICHELE 

Classe 

125 OVER 20 

125 OVER 20 

125 OVER 20 

125 OVER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

125 UNDER 20 

Motoclub 

CO ME A RA CING  TE AM A SD

BKP RACING TEAM ASD 

CROSSODROMO RIP I ASD 

RACING TEAM D'ULISSE 

CROSSODROMO RIP I ASD 

CO ME A RA CING  TE AM A SD

RACING TEAM D'ULISSE 

S K  R A C IN G  M O T O C R O S S  T

TEAM PETRIGLIA RACING 

CRO S S  VA LMO NTO NE  A SD

MC CASTEL DI SANGRO 

AMX SPORT PROMOTION 

CROSSODROMO RIP I ASD 

MC CASTEL DI SANGRO 

Regione 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

LAZIO 

ABRUZZO 

LAZIO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

LAZIO 

LAZIO 

ABRUZZO 

MOLISE 

LAZIO 

ABRUZZO 

Punti totali 

180 

168 

160 

154 

180 

168 

160 

154 

146 

142 

140 

140 

138 

134 

R1.  

90 

84 

80 

77 

90 

84 

80 

77 

75 

69 

65 

71 

73 

67 

R2.  

90 

84 

80 

77 

90 

84 

80 

77 

71 

73 

75 

69 

65 

67 

 

Stampato: 11/02/2024 14:47:33 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

125 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024


